
Prisliste Norge

Innledning

Prisene til Kia Charge avhenger av den maksimale ladehastigheten. Vanligvis betyr en rask
ladehastighet også høyere kostnader. Reduserte ladepriser fra foretrukne partnere, f.eks.
IONITY, må anses som unntak.

Kia Charge-tjenesten skiller mellom følgende ladehastigheter:

AC – vekselstrøm (normal lading)
DC – likestrøm (hurtiglading)
HPC – high power charging (ultrahurtig lading)

Informasjon om maksimal ladekapasitet for hver ladestasjon finnes på Kia Charge hjemmeside
og Kia Charge app.

Merk at avregningsenhetene for å lade på offentlige steder kan variere på grunn av lovkrav i
de enkelte europeiske landene. Det skilles mellom avregning i kWh, tid (minutter), og hver
enkelt lading. Alle prisene er basert på hva den enkelte ladestasjonsoperatør bestemmer. Det
gjelder forskjellige priser avhengig av den enkelte ladeprosessen. Prisene avhenger av de
aktuelle ladestasjonsoperatørene. For lading i utlandet (= e-roaming) betaler du alltid den
lokale salgsprisen uten tilleggsgebyrer.
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Kia Charge

Prisene som gjelder for en individuell lading på den aktuelle ladestasjonen, finnes i Kia
Charge-appen og kan endres. Gjør deg kjent med gjeldende priser før du begynner ladingen.

Tariff: Plus

Ladegebyrer i hjemlandet

Kia Charge Plus passer for deg som bruker offentlige ladestasjoner regelmessig. Det gir deg 15
% rabatt mot Kia Charge Easy-tariffen i andre nettverk enn IONITY.

Grunngebyr 57,00 NOK / måned

AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av ladestasjon. Sjekk de
gjeldende prisene før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller på nettsiden.

Rabatt på "Easy"-pris
15 %

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av ladestasjon. Sjekk de
gjeldende prisene før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller på nettsiden.

Rabatt på "Easy"-pris
15 %

Mer Prisene hos operatøren Mer kan variere over tid og mellom
ladestedene. Gjeldende priser kan ses før lading på kartet i
appen eller på nettsiden til Kia Charge.

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere over tid og
mellom ladestedene. Gjeldende priser kan ses før lading på
kartet i appen eller på nettsiden til Kia Charge.

Minimum kontraktsperiode 1 måned2)

Erstatningskort 84,20 NOK

Lading i utlandet

Prisene som gjelder for en individuell lading på den aktuelle ladestasjonen, finnes i Kia
Charge-appen og kan endres. Gjør deg kjent med gjeldende priser før du begynner ladingen.
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Belgia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Danmark AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
4,40 DKK

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
4,40 DKK
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Estland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Finland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR
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Frankrike AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

HPC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Hellas AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR
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Irland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Island AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
86,00 ISK

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
86,00 ISK
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Italia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Kroatia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR
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Latvia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Liechtenstein AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,57 CHF

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,57 CHF
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Litauen AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Luxembourg AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR
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Nederland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Polen AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
2,60 PLN

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
2,60 PLN
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Portugal AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Slovakia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR
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Slovenia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Spania AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR
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Storbritannia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,51 GBP

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,51 GBP

Sveits AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,57 CHF

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,57 CHF
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Sverige AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
6,85 SEK

DC-lading3) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
6,85 SEK

Tsjekkia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
14,00 CZK

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
14,00 CZK
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Tyskland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Ungarn AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
228,00 HUF

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
228,00 HUF
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Østerrike AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Valgfri(e) pakke(r) som man kan abonnere på etter fullført
registrering (tilgjengelighet avhenger av valgt abonnement):

IONITY Power
-2,00 NOK rabatt på den fleksible prisen per kWh for Easy tariffen for ladeøkter på alle IONITY
ladepunkter i Norge. Ladeøktgebyret gjelder ikke.

Avtalevilkår

*Bestilling av pakken gir rabatt på -2,00 NOK, noe som resulterer i gjeldende pris for
HPC-lading.

En annen pris per kWh kan gjelde når den respektive strømforsyningsavtalen inngås (starten
på ladeprosessen). Gjeldende pris vil vises på kartet i appen eller på Kia Charge nettstedet før
du begynner å lade. Du må være logget inn for å gjøre dette. Last ned hele prislisten for å få
mer informasjon.

Avtalens varighet

IONITY Power-pakken har en startperiode på 1 måned. Deretter løper den i en ubestemt
periode og kan sies opp av kunden med virkning frem til avtalens kvalifiseringsdato.
Kvalifiseringsdatoen for avtalen betyr den dagen i måneden som kommer før dagen som
tilsvarer datoen da pakken ble bestilt. Hvis for eksempel IONITY Power-pakken ble bestilt den
7. dagen i en måned, er kvalifiseringsdatoen den 6. dagen i de følgende månedene. Hvis den
respektive datoen ikke finnes i en spesiell måned, er kvalifiseringsdatoen den siste dagen i den
måneden. Digital Charging Solutions GmbH, selskapet bak Kia Charge, kan si opp IONITY
Power-pakken med en oppsigelsestid på én måned (a) med virkning til kvalifiseringsdatoen for
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avtalen eller (b) til slutten av en kalendermåned. Dessuten opphører IONITY Power-pakken
automatisk hvis ladeavtalen sies opp.

Grunngebyr 89,00 NOK / måned 

IONITY Ultra
-2,50 NOK rabatt på den fleksible prisen per kWh for Easy tariffen for ladeøkter på alle IONITY
ladepunkter i Norge. Ladeøktgebyret gjelder ikke.

Avtalevilkår

*Bestilling av pakken gir rabatt på -2,50 NOK, noe som resulterer i gjeldende pris for
HPC-lading.

En annen pris per kWh kan gjelde når den respektive strømforsyningsavtalen inngås (starten
på ladeprosessen). Gjeldende pris vil vises på kartet i appen eller på Kia Charge nettstedet før
du begynner å lade. Du må være logget inn for å gjøre dette. Last ned hele prislisten for å få
mer informasjon.

Avtalens varighet

IONITY Ultra-pakken har en startperiode på 1 måned. Deretter løper den i en ubestemt periode
og kan sies opp av kunden med virkning frem til avtalens kvalifiseringsdato.
Kvalifiseringsdatoen for avtalen betyr den dagen i måneden som kommer før dagen som
tilsvarer datoen da pakken ble bestilt. Hvis for eksempel IONITY Ultra-pakken ble bestilt den 7.
dagen i en måned, er kvalifiseringsdatoen den 6. dagen i de følgende månedene. Hvis den
respektive datoen ikke finnes i en spesiell måned, er kvalifiseringsdatoen den siste dagen i den
måneden. Digital Charging Solutions GmbH, selskapet bak Kia Charge, kan si opp IONITY
Ultra-pakken med en oppsigelsestid på én måned (a) med virkning til kvalifiseringsdatoen for
avtalen eller (b) til slutten av en kalendermåned. Dessuten opphører IONITY Ultra-pakken
automatisk hvis ladeavtalen sies opp.

Grunngebyr 136,00 NOK / måned 
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Kia Charge

Prisene som gjelder for en individuell lading på den aktuelle ladestasjonen, finnes i Kia
Charge-appen og kan endres. Gjør deg kjent med gjeldende priser før du begynner ladingen.

Tariff: Easy

Ladegebyrer i hjemlandet

Kia Charge Easy er perfekt hvis du bare av og til lader på offentlige ladestasjoner. Det gir deg
frihet, og du får tilgang til de fleste ladestasjonene – uten noe månedlig abonnementsgebyr.

Grunngebyr 0,00 NOK / måned

AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av ladestasjon. Sjekk de
gjeldende prisene før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller på nettsiden.

Øktgebyr
6,65 NOK

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av ladestasjon. Sjekk de
gjeldende prisene før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller på nettsiden.

Øktgebyr
6,65 NOK

Mer Prisene hos operatøren Mer kan variere over tid og mellom
ladestedene. Gjeldende priser kan ses før lading på kartet i
appen eller på nettsiden til Kia Charge.

IONITY Prisene hos operatøren IONITY kan variere over tid og
mellom ladestedene. Gjeldende priser kan ses før lading på
kartet i appen eller på nettsiden til Kia Charge.

Minimum kontraktsperiode 1 måned2)

Erstatningskort 84,20 NOK

Lading i utlandet

Prisene som gjelder for en individuell lading på den aktuelle ladestasjonen, finnes i Kia
Charge-appen og kan endres. Gjør deg kjent med gjeldende priser før du begynner ladingen.
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Belgia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Danmark AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
4,40 DKK

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
4,40 DKK
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Estland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Finland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR
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Frankrike AC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

HPC-lading Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Hellas AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR
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Irland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Island AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
86,00 ISK

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
86,00 ISK
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Italia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Kroatia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR
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Latvia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Liechtenstein AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,57 CHF

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,57 CHF
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Litauen AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Luxembourg AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR
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Nederland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Polen AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
2,60 PLN

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
2,60 PLN
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Portugal AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Slovakia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR
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Slovenia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Spania AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR
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Storbritannia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,51 GBP

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,51 GBP

Sveits AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,57 CHF

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,57 CHF

Digital Charging Solutions GmbH - Rosenstraße 18-19 - D-10178 Berlin 



Sverige AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
6,85 SEK

DC-lading3) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
6,85 SEK

Tsjekkia AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
14,00 CZK

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
14,00 CZK
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Tyskland AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Ungarn AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
228,00 HUF

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
228,00 HUF
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Østerrike AC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

DC-lading1) Prisene kan variere avhengig av
ladestasjon. Sjekk de gjeldende prisene
før du begynner å lade. Gjeldende priser
kan ses før lading på kartet i appen eller
på nettsiden.

Øktgebyr
0,59 EUR

Valgfri(e) pakke(r) som man kan abonnere på etter fullført
registrering (tilgjengelighet avhenger av valgt abonnement):

IONITY Ultra
-2,50 NOK rabatt på den fleksible prisen per kWh for Easy tariffen for ladeøkter på alle IONITY
ladepunkter i Norge. Ladeøktgebyret gjelder ikke.

Avtalevilkår

*Bestilling av pakken gir rabatt på -2,50 NOK, noe som resulterer i gjeldende pris for
HPC-lading.

En annen pris per kWh kan gjelde når den respektive strømforsyningsavtalen inngås (starten
på ladeprosessen). Gjeldende pris vil vises på kartet i appen eller på Kia Charge nettstedet før
du begynner å lade. Du må være logget inn for å gjøre dette. Last ned hele prislisten for å få
mer informasjon.

Avtalens varighet

IONITY Ultra-pakken har en startperiode på 1 måned. Deretter løper den i en ubestemt periode
og kan sies opp av kunden med virkning frem til avtalens kvalifiseringsdato.
Kvalifiseringsdatoen for avtalen betyr den dagen i måneden som kommer før dagen som
tilsvarer datoen da pakken ble bestilt. Hvis for eksempel IONITY Ultra-pakken ble bestilt den 7.
dagen i en måned, er kvalifiseringsdatoen den 6. dagen i de følgende månedene. Hvis den
respektive datoen ikke finnes i en spesiell måned, er kvalifiseringsdatoen den siste dagen i den
måneden. Digital Charging Solutions GmbH, selskapet bak Kia Charge, kan si opp IONITY
Ultra-pakken med en oppsigelsestid på én måned (a) med virkning til kvalifiseringsdatoen for
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avtalen eller (b) til slutten av en kalendermåned. Dessuten opphører IONITY Ultra-pakken
automatisk hvis ladeavtalen sies opp.

Grunngebyr 136,00 NOK / måned 

IONITY Power
-2,00 NOK rabatt på den fleksible prisen per kWh for Easy tariffen for ladeøkter på alle IONITY
ladepunkter i Norge. Ladeøktgebyret gjelder ikke.

Avtalevilkår

*Bestilling av pakken gir rabatt på -2,00 NOK, noe som resulterer i gjeldende pris for
HPC-lading.

En annen pris per kWh kan gjelde når den respektive strømforsyningsavtalen inngås (starten
på ladeprosessen). Gjeldende pris vil vises på kartet i appen eller på Kia Charge nettstedet før
du begynner å lade. Du må være logget inn for å gjøre dette. Last ned hele prislisten for å få
mer informasjon.

Avtalens varighet

IONITY Power-pakken har en startperiode på 1 måned. Deretter løper den i en ubestemt
periode og kan sies opp av kunden med virkning frem til avtalens kvalifiseringsdato.
Kvalifiseringsdatoen for avtalen betyr den dagen i måneden som kommer før dagen som
tilsvarer datoen da pakken ble bestilt. Hvis for eksempel IONITY Power-pakken ble bestilt den
7. dagen i en måned, er kvalifiseringsdatoen den 6. dagen i de følgende månedene. Hvis den
respektive datoen ikke finnes i en spesiell måned, er kvalifiseringsdatoen den siste dagen i den
måneden. Digital Charging Solutions GmbH, selskapet bak Kia Charge, kan si opp IONITY
Power-pakken med en oppsigelsestid på én måned (a) med virkning til kvalifiseringsdatoen for
avtalen eller (b) til slutten av en kalendermåned. Dessuten opphører IONITY Power-pakken
automatisk hvis ladeavtalen sies opp.

Grunngebyr 89,00 NOK / måned 
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Alle priser er inkludert mva.
1) I noen tilfeller kan de operatørspesifikke priskomponentene omfatte et ekstra øktgebyr.
2) Kontrakten for ladetjenesten har ubestemt varighet og kan når som helst sies opp av kunden til kontrakten utløper, med en
oppsigelsesfrist på maksimalt en måned.
3) Inneholder også HPC-tilbudet fra flere HPC-tilbydere under markedsføringsfasen

Avregning for ladingene

Fakturaen for de ulike gebyrene for ladingen baserer seg på den aktuelle tariffen per minutt
(per påbegynt minutt), per kWh eller per lading. Ladingen begynner når kjøretøyet kobles til
ladestasjonen og slutter når det frakobles. Du kan også lade om igjen gratis ved hjelp av Kia
Charge-tjenesten på gratis ladestasjoner.

Alle priser inkl. merverdiavgift, med forbehold om endringer og feil.
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